

JEDI, DODATKI IN PIJAČE	PODATKI O ALERGENIH, KI JIH VSEBUJE
BUREK MESNI	gluten
BUREK PIZZA	gluten, laktozo
BUREK SIRNI	gluten, laktozo, jajca
CHEESEBURGER	gluten, laktozo,
CHIKEN BURGER(pišč. ham.)	gluten, laktozo
ČEVAPČIČI MALI	gluten
ČEVAPČIČI V LEPINJI	gluten
HAMBURGER	gluten, laktoza
KEBAB GOVEJI	gluten,jajca,soja,gorčica,mlečni proteini
KEBAB PIŠČANČJI	soja,zelena,gluten
JUFKA	gluten,soja
PLESKAVICA V LEPINJI	gluten
JOGURT	laktozo
AJVAR	gorčična semena,lahko vsebuje sledi oreščkov
GORČICA	gorčična semena
MAJONEZA	jajca,gluten, gorčična semena
OMAKA	laktozo
BELA KAVA	laktozo
CAPPUCINO	laktozo
KAVA Z MLEKOM	laktozo
MAKIATO	laktozo

Laktoza kot sestavina mlečnih izdelkov

Gluten kot sestavina moke